

Rozśpiewane Psarskie

„Rozśpiewane Psarskie – piosenka łączy pokolenia”

Pod takim tytułem zorganizowany został piknik wielopokoleniowy zorganizowany przez Starostwo Powiatowe w Śremie i Fundację na rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem.

W pikniku udział uczestniczyli: dzieci, młodzież rodzice i dziadkowie. Była kawa, ciasto domowe, słodyczne napoje. Kolejnym punktem spotkania był śpiew piosenek biesiadnych znanych przez wszystkich uczestników. Piosenki wykonane były w grupach wiekowych. Zwycięzcy otrzymali dyplomy i upominki. Biesiadowanie zakończone zostało pieczeniem kiełbasek przy ognisku. Jak zwykle imprezy na Psarskim są radosne. Mamy nadzieję, że ponownie spotkamy się za rok.

Wszystkim uczestnikom serdecznie dziękujemy za przyjęcie zaproszenia i udział w zabawie.









„Można nad morzem”

„Można nad morzem” Pod takim tytułem dzieci i młodzież niepełnosprawna Koła SMOKI brała udział w turnusie integracyjnym – rehabilitacyjno – rekreacyjnym w Ustce. Wypoczynek zorganizowany został w Domu „AGA”. Program jak co roku był bardzo bogaty i urozmaicony. Były zajęcia sportowe, edukacyjne, plastyczne, muzyczne, zwiedzanie atrakcji turystycznych, gra terenowa, kąpiel w morzu, rehabilitacja. Dwutygodniowy pobyt był możliwy dzięki środkom pozyskanym z budżetu gminy Śrem. Kuratorium w Poznaniu i bardzo licznym i hojnym sponsorom, którym serdecznie dziękujemy w imieniu naszych podopiecznych. Dziękujemy za wieloletnią pomoc i wsparcie – Państwu Annie i Piotrowi Śledź, Zarządom: Basf Poliuretany Polska Sp.z o.o w Śremie, TFP w Dzieńmierowie, SBL w Śremie, PGK w Śremie, SANPOL w Poznaniu, OSM w Śremie, PSS w Śremie, Starostwu Powiatowemu – Fundusz PFRON w Śremie. Dziękujemy również wolontariuszom – wychowawcom za ich trud i zaangażowanie. Szkoda, że czas tak szybko płynie i trzeba już myśleć o turnusie za rok.











Wołontariusze zawsze niezawodni.

Zapowiedziana od jakiegoś czasu wizyta wołontariuszy ze Szkolnego Klubu Wołontariatu działającego w Gimnazjum Nr 1 Noblistów w Świelicy Socjoterapeutycznej Centrum Edukacji, Kultury i Sportu doszła do skutku w dniu pod nadzorem Koordynatorek- Pani Justyny Gaweł oraz Moniki Łada przygotowali 2 godzinny

program artystyczny dla dzieci uczęszczających do śł krótki spektakl, śpiew i zabawy program przygotowany przez wołontariuszy sprawił dzieciom dużo radość zakończyła się uściskami i słodkimi upominkami. Wołontariusze obiecali

dzieciom, że odwiedzają je znów ękujemy serdecznie wolontariuszom i Koordynatorkom za pomysł i dobrą zabawę. Zapraszamy do naszej gościnnej Świetlicy ponownie.



